
Detail produktu

Nivea Men Deep Black Carbon Amazonia antiperspirant, 150 ml
Žádný pot ani nepříjemný zápach celých 48 hodin – jen intenzivní svěžest Amazonie. Šalvěj a čerstvý zázvor vás posunou do světa, kde
jste svým pánem jen vy. Probuďte všechny své instinkty díky povzbuzujícímu složení, které vás ochrání i v džungli moderního města.
Spolehněte se na - NIVEA MEN Sprej antiperspirant DEEP Black Carbon Amazonia.

Vlastnosti Nivea Men Amazonia antiperspirant:
• Ochrání před potem a pachem po celých 48 hodin od aplikace.
• Sprej na pokožce rychle zasychá, takže se můžete ihned obléct a vyrazit.
• Ničí bakterie, které se na pokožce množí a způsobují nepříjemný zápach.
• Díky šalvěji a čerstvému zázvoru vás osvěží a povzbudí.
• Dermatologicky testován a schválen.
• Bez EthylAlkoholu.
Použití Nivea antiperspirant:
• Otočte - Před prvním použitím otočte víčko proti směru hodinových ručiček. Otevře se tak tryska spreje.
• Aplikujte - Nádobku důkladně protřepejte, poté sprej nastříkejte na pokožku ze vzdálenosti zhruba 15 cm.
• Vyhněte se - Pokud je vaše pokožka podrážděná nebo poraněná, aplikaci spreje se dočasně vyhněte.
• Vyzkoušejte - Chcete působit? Vsaďte na sprej nebo kuličkový antiperspirant DEEP Black Carbon Espresso s mužnou přitažlivou vůní.
Složení Nivea Men Deep Black Carbon Amazonia:
Neobsahuje Alkohol (ethylalkohol), Butane, Isobutane, Propane, Cyclomethicone, Aluminum Chlorohydrate, Isopropyl Palmitate, Parfum,
Persea Gratissima Oil, Octyldodecanol, Charcoal Powder, Disteardimonium Hectorite, Propylene Carbonate, Dimethicone, Dimethiconol,
Linalool, Citronellol



EAN: 9005800315416
Obj. číslo: 837091
Aplikace: Sprej
Bez alkoholu: Ano
Žena/muž: Pánské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Men
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-men-deep-black-carbon-amazonia-antiperspirant-150-ml

https://www.bal.cz/nivea-men-deep-black-carbon-amazonia-antiperspirant-150-ml

